АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                            ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014                                                                                                    №1

с. Лопатино

«Об организации делопроизводства, сохранности документов и безопасности архива»
В соответствии со ст. 19 Закона Новосибирской области от 26.09.2005 года № 315 – ОЗ «Об архивном деле в Новосибирской области», с целью сохранности документов и безопасности архивов организаций – источников комплектования архивного дела:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие в смотре организации делопроизводства, сохранности документов и безопасности архивов организаций – источников комплектования архивного дела;

2. Назначить ответственным за организацию смотра сохранности документов и безопасности архива специалиста администрации Курило Татьяну Николаевну;
3.  Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.

Глава

Лопатинского  сельсовета _______________  Л.К.Пономарева